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Kleivane  skole – møterom 1
Kl 15.30 – 16.30

MØTELEDER: Helene Barkved
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Deltakere Helene Barkved, Leder SU
Birte Iden Tjelhovd, FAU representant
Line Helen Lyng Løset, fra pedagogisk personal
Maya Bergheim, fra pedagogisk personal
Ebba Warem,leder elevrådet
Martin Midtbø,nestleder elevrådet
Berit Voster Heggen, fra kommunen
Magnus Tekse, fra kommunen

Fravær
Camilla Idsøe Øxnevad avdelingsleder.

SAK
Godkjenning av saksliste: ok
Sak til eventuelt. Stengt svømmehall.

10-22/23 ● Nytt fra det pedagogiske personalet
Kleivane skole har i mars  gjennomført vitenskapsdagen. .Her var alle
skolens elever forskerspirer. Skolen  hadde kick off show med Science
circus i aulaen, etter dette jobbet alle klassene med egne
eksperimenter.

Det er  utviklingssamtaler på alle trinn i uke 12 og 13.
5.. til 7. trinn gjennomfører elevstyrte samtaler hvor elevene selv
presenterer hva de har lært.

Det planlegges skidag for 5. til 7. trinn dersom snøen holder seg.
5. til 7. trinn har også hatt besøk av DKS hvor det ble vist en film hvor
temaet var flyktninger.

Svømmehallen er nettopp åpnet, og vi er i gang med
svømmeundervisning for 2. trinn, 4. trinn og 7. trinn.

● Nytt fra SFO
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Det er gledelig at SFO skårer så høyt på foreldreundersøkelsen. Ut fra
resultatene har ønsker SFO å fortsette med gode aktiviteter for elevene og
godt samarbeid med foresatte. I tillegg tenker SFO at det er lurt  å informere
foresatte om matservering. Maten er både sunn og god. Spesielt godt smaker
maten på tur. Maten blir presentert via bilder og tekst  i transponder.

● Nytt fra elevrådet.
Elevrådet forbereder seg til  BUKS i april.
Elevene skal stemme frem hvilken organisasjon som  fortjener å få
tildelt midler fra “Barnas humanitære fond”

Elevene sine tanker rundt elevundersøkelsen er tatt med i skolens
resultatvurdering, og denne delen av resultatvurderingen er
gjennomgått i elevrådet. Elevrådet uttaler at elevenes tanker er godt
oppsummert i resultatvurderingen.

● Nytt fra FAU
Fau hadde en vellykket gjennomføring av utendørs juletrefest i
desember. Det var god stemning, snø, bålpanner, SFO koret sang,
servering av kaffe, julenisse kom og det ble gang rundt juletreet. Dette
kommer FAU til å gjenta neste desember.

Foreldreundersøkelsen og resultatvurderingen har vært gjennomgått i
FAU. Fau mener at skolen gjør en svært god jobb og berømmer
lærerne. FAu er i gang med planlegging av 17. mai.

● Nytt fra politisk representant.
Trafikkplanen har vært diskutert og det meldes ikke om noe som er
kritisk fra denne bydelen.SU Austrått meldte bekymring for alle
svømmetimene som elevene har mistet på 4. trinn pga stengt
svømmehall.

● Nytt fra rektor
Det er meldt inn  63 elever på høstens  1. trinn. Elevene deles i 3
grupper. Dette utfordrer rom kapasiteten. Kleivane skole er bygd for 2
paralleller.

Vi har tilsatt 4 nye pedagoger for skoleåret 2023-2024.

Vedtak: Saken ble tatt til orientering

11-22/23 Nasjonale prøver:
Resultatene ble gjennomgått og kommentert.
Nasjonale prøver måler det som elevene har lært gjennom 4 år i  lesing,
regning og engelsk. Da prøvene ble gjennomført har elevene gått på Kleivane
skole  ett skoleår.
Innen engelsk er det liten endring i resultatene fra sist skoleår. Innen lesing er
totalen dette året litt bedre enn sist skoleår. Innen regning er det også en liten
positiv endring. Resultatene ligger litt over det nasjonale snittet.
Nasjonale prøver gir skolen  en ståstedsanalyse om hvordan elevene ligger faglig, og
gir oss et utgangspunkt for hvordan vi skal løfte elevene i deres læring i de
grunnleggende ferdighetene fremover.
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Vedtak: Saken ble tatt til etterretning

12-22/23 Elevundersøkelsen
Resultatene på 5.6.og 7. trinn ble  presentert. Skolen har jobbet spesielt med
de områdene som beskrives i reultatvurderingen. Alle lærere har jobbet med
hvordan resultatene på de aktuelle områdene  kan heves. Skole har involvert
elevene som har gjennomført undersøkelsen og elevene har vært  med på å
foreslå hvordan resultatene kan bli bedre. Dette er nærmere presentert i
resultatvurderingen.

Vedtak: Saken ble tatt til etterretning
13-22/23 Foreldreundersøkelsen

Foreldreundersøkelsen er tidligere  presentert i FAU og resultatene er jobbet
med på skolenivå. Alle trinn har jobbet med hva de kan bli bedre på og
hvordan beholde gode resultater. Helt konkret har lærerne informert foresatte
via ukeplanen hvordan og hvilken indeks trinnet vil jobbe videre med.

Til SU Foreldreundersøkelse 2021 og 2022

Vedtak: Saken ble tatt til etterretning.

14-22/23 Resultatvurderingen
Resultatvurdering Kleivane skole  2022   barneskole BM

Resultatvurderingen ble gjennomgått.

Vedtak. Resultatvurderingen ble godkjent.

15-22/23 Budsjett 2023
Kleivane skole har fått tildelt kr 24 006 548
Budsjettet ble lagt frem for SU. Det viste antatt fordeling på lønn, drift og
refusjoner.

Vedtak: Budsjettfordelingen ble vedtatt.
16-22/23 Eventuelt:

SU Kleivane er bekymret for svømmeopplæringen på 4. trinn fordi elevene
har mistet mange svømmetimer pga stengt svømmehall. Kompetansemålene
er krevende, og det vil være flere elever som ikke vil ha måloppnåelse.
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https://docs.google.com/document/d/1GblenPlZtU2z7_xeCoo4DAXyuW89H_U16Kqyh1_K008/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/document/d/1SZTB1L6JPkZgcQv_38NZ2QxXovhhLwZK1Lt1kKAsKv8/edit?usp=sharing
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